БОЛЬШЕКОСУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАОВ
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
	29.10.2021
	с. Большая Косуль
	№ 10-33

О признании утративший силу нормативный правовой акт Большекосульского сельского Совета депутатов
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 19 декабря 2017 года № 4-1264 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, должности главы (руководителя) местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты таких сведений», руководствуясь статьями 21, 25 Устава Большекосульского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Большекосульский  сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
       1. Признать утратившим силу   Решение Большекосульского сельского Совета депутатов от 29.06.2021 № 8-42 «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте Боготольского района    сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности
    2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную    комиссию по социально-правовым вопросам (председатель О.В. Звидинцева).

    3.  Опубликовать Решение в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru. на странице Большекосульского сельсовета.

    4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Председатель Большекосульского                Врио. Главы Большекосульского

сельского Совета депутатов                          сельсовета

                               И. Н. Однодворцева                                    И. С. Симон

©